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ON DOKUZUNCU BÖLÜM 
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GİRİŞ Hemen hemen bütün kültürlerde düğün, çok kişisel bir olgu olup, unutulmaz bir şekilde kutlama yapılmasını gerektiren önemli bir yaşam olayını ifade etmekte-dir. Düğünlerde, çiftlerin hikayelerini anlatan bir tören tasarlaması nedeniyle; insanlar, mekân ve hazırlık süreci bir düğünün temel unsurlarını oluşturmakta-dır. Her çiftin motivasyon kaynakları ve tercihleri farklı olsa da sevgiyi, özel ve kalıcı bir şekilde kutlamanın derin özlemi tarih boyunca ve kültürler arasında tutarlılık göstermiştir. Düğün turizmi, evlenmek veya bir düğünü kutlamak ama-cıyla uluslararası seyahat etme eylemi, son yıllarda giderek daha popüler bir hale gelmiştir (Major vd., 2010: 249). Düğünler her ev sahibi destinasyonu, kendisini özel bir yaşam olayı ile unutulmaz bir şekilde anılabileceği bir yer olarak pazar-lamak için çeşitli fırsatlar sağlayan bir meta haline dönüştürmüştür (Boden, 
2001). Günümüzde düğün turizmi, seyahat ve turizm sektöründe faaliyet gösteren işlet-meler açısından hayati bir öneme sahiptir (Wood, 2019). Düğün turizmine yöne-lik yıllık harcamaların dünya genelinde 16 milyar ABD doları olduğu tahmin edil-mektedir. Düğün turizminin genel turizm sektöründeki gelir payının önümüz-deki yıllarda daha da artması beklenmektedir. Genellikle egzotik destinasyonlar-daki otel, tatil köyü ve kruvaziyer hattı şirketlerindeki artışla birlikte havayolu şirketlerinin uçuş bağlantılarındaki artış da çiftlerin tercih ettikleri destinasyon-larda evlenmelerini kolaylaştırmaktadır. Düğün turizmi, bazı gelişen turizm alanları ve yerel ekonomiler için adeta ana gelir kaynağı haline gelmiş bulunmaktadır (Wood, 2019). Ayrıca, online seyahat acentelerinin büyümesi de çiftlerin bütçelerine ve düğün için gelen konuk sayı-sına göre istedikleri destinasyon düğün paketlerini araştırmalarını, hatta seçim yapmalarını sağlamaktadır. Dolayısıyla dünya turizm pastasından daha fazla pay almak ve rakiplerine karşı avantaj elde etmek isteyen seyahat işletmelerinin, destinasyon düğünü isteyen çiftlerin tercihlerini anlayarak buna hızlı bir biçimde ayak uydurmaları gerekmektedir.  Türkiye’deki durum ve yerli alanyazın incelendiğinde, uluslararası alanyazındaki ve turizm pratiğindeki önemine rağmen, her ne kadar bu pazar için gerekli ko-şullara sahip olsa da düğün turizmi konusuna Türkiye’de yeterince önem veril-
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